Архангельская область

Муниципальное образование «Савинское»

Муниципальный Совет муниципального образования «Савинское»

РЕШЕНИЕ

от  29 января 2019 года                                                                          № 167
О внесении дополнений в решение муниципального Совета
МО «Савинское» от 21.12.2018 г. № 162 «Об утверждении плана приватизации муниципального имущества муниципального образования «Савинское» на 2019 год»
В соответствии с Федеральным законом от 21.12. 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального образования «Савинское», муниципальный Совет муниципального образования «Савинское»
решил:
1. Дополнить раздел II.  плана приватизации муниципального имущества муниципального образования «Савинское» на 2019 год пунктом 4.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель муниципального Совета

муниципального образования «Савинское»

четвертого созыва                                                                      В.В.Бондарь

Глава муниципального

образования «Савинское»                                                     Е.В.Леонтьева

РАЗДЕЛ II. Имущество муниципального образования «Савинское», приватизация которого планируется в 2019 году.

                        ПЕРЕЧЕНЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА,

Находящегося в собственности муниципального образования «Савинское», которое планируется приватизировать в 2019 году:

	№ п/п
	Место нахождения, наименование
	Способ приватизации
	Сроки
	Начальная цена, руб.(без НДС)
	Размер и виды затрат на организацию и проведение приватизации

	4
	 Здание клуба,

 расположенное по адресу:                               Архангельская область,
Плесецкий муниципальный район, МО «Савинское», п. Шелекса,

ул. Привокзальная, д. 15,  1 этаж,

общая площадь 158,4 кв.м. кадастровый № 29:15:061601:1329, с земельным участком общей площадью 496,0 кв.м.
кадастровый № 29:15:061601:1189
	аукцион
	1-4

квартал
	556 500,0
(в том числе начальная цена здания клуба- 456 500,0 ;

земельного участка -100 000,0)

	Оценка объекта

	ИТОГО

	556 500,0